Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 03/2015/GABINETE DE GOVERNO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO GABINETE DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o artigo
97, parágrafo 4º da Lei Complementar nº. 04/90, de 15/10/90

RESOLVE:

Aprovar a Escala de Férias dos Servidores do Gabinete de Governo, período aquisitivo 2015/2016, para o exercício de
2016.

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

259437 Adenice Aparecida de Almeida Nani Janeiro

259561 Alaelson Gomes Barbosa Janeiro

259568 Ana Tereza Souza Winter Janeiro

43979 Celso Ribeiro Fernandes Janeiro

259565 Dayse Franzon Calestini Janeiro

259566 Everaldo Magalhães Andrade
Junior Janeiro

259563 Elaine Margareth Bettao Ferri Janeiro

248479 Elma Magalhães Batista Oliveira Janeiro

80406 Fátima Aparecida Sonoda Janeiro

261985 Fernanda Soares e Sousa Janeiro

223031 Jackeline Siqueira Sobrinho Janeiro

259564 Janaina Marta Reiners Gahyva Janeiro

248118 Jonathan Cruz de Moraes Janeiro

259444 José Arlindo de Oliveira Silva Janeiro

260007 Juliana Ferreira Janeiro

259583 Marcela Verlangieri Mattos Mendes Janeiro

259514 Mariella Figueiredo Granja Janeiro

260006 Melina Raposo Quintela Janeiro

259602 Paulo Cesar Ribeiro Barros Janeiro

259560 Rafael de Milon Bezerra e Silva Janeiro

259446 Selmo Antonio Rodrigues Janeiro

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

245811 Bruno Guides Diniz de
Barros Fevereiro

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

229436 Afonso Henrique Rodrigues
Alves Março

263280 Edson Alexandre de Moraes Março

262345 Ronildo Lemes Ferreira Março

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

96728 Rita de Cassia Oliveira
Chiletto Abril

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

126307 Eliana Albuquerque Maio

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

204911 Ariana Guedes de Oliveira Julho

17133 Celmi Carlos Souza Rocha Julho

138571 Fernando Jeronimo Gonso Julho

203535 Naudymar Nascimento
Rosa Julho

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 29ff48ff

265182 Amanda Karine Lucas de
Oliveira

Agosto

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

259438 Darlene Moraes Viana Setembro

265468 Helenita Lina Souza
Silva Setembro

71421 Ruth Maria de Araujo Setembro

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

265877 Carina Gabriele Buss Outubro

266128 Joaquim Barroso de
Vasconcellos Outubro

18898 Maria Auxiliadora de Moraes Outubro

266019 Marina Spadari Outubro

266135 Odiney Rodrigues de Souza Outubro

Cuiabá - MT, 19 de Novembro de 2015.

REGISTRADA, PUBLICADA. CUMPRA-SE.

José Arlindo de Oliveira Silva

Secretário de Estado do Gabinete de Governo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 29ff48ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 29ff48ff

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T15:51:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial